平成 29 年 5 月 12 日

各    位

    会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取 締 役 社 長 小 橋 三 男

 (コード番号 ８６２２ 東証第１部)

問合せ先   広 報 部 長  橋 田 葉 子

     (Tel ０３－６７３９－５５３１)

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、平成 29 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の

配当について、下記のとおり、平成 29年 6月 27 日開催予定の当社第 72回定時株主総会に付議すること

を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成29年 3月 17日公表）

前期実績

（平成 28年 3月期）

基準日 平成 29 年 3 月 31 日 同左 平成 28 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 5 円 同左
7 円

（うち記念配当 2円）

配当金総額 355 百万円 － 497 百万円

効力発生日 平成 29 年 6 月 28 日 － 平成 28 年 6 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策は、株主の皆様にベストを尽くすという経営理念に基づき、原則として 1 株当たりの

年間配当額については、安定的かつ継続的な配当を勘案しつつ、配当性向 30％以上となるよう業績に応

じて配当を行っていくことを基本方針としております。

 平成 29年 3月期の期末配当につきましては、上記方針と業績等を総合的に勘案した結果、本年 3月 17

日の公表どおり、1株当たり 5円といたしました。これにより年間配当は、中間配当 2円と合わせて 1株

当たり 7円となります。

 （ご参考）年間配当の内訳

基準日
1 株当たり配当金

中間期末 期末 年間

当期実績

（平成 29年 3月期）
2 円 5 円 7 円

前期実績

（平成 28年 3月期）
6 円

7 円

（うち記念配当 2円）

13 円

（うち記念配当 2円）

以上

4399
FASF